

**BALOCHISTAN PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT.**

Dated Quetta, the 03<sup>rd</sup> July, 2021.

**NOTIFICATION.**

No.PAB/Legis:II (41)/2021. WHEREAS, Nineteen(19) Members of the Provincial Assembly of Balochistan have presented a requisition, duly signed by them on 28<sup>th</sup> June, 2021 for summoning of Provincial Assembly Session.

NOW, THEREFORE, the following summoning order of the Honourable Speaker, Provincial Assembly of Balochistan is hereby published for general information of all concerned:.

**ORDER.**

"In exercise of the powers conferred on me by clause (3) of Article 54 read with Article 127 of the Constitution of Islamic Republic of Pakistan, 1973, I, Mir Abdul Quddus Bezinjo, Speaker, Provincial Assembly of Balochistan, hereby summon the Provincial Assembly of Balochistan to meet in the Provincial Assembly Hall, Shara-e-Zarghoon Quetta on Tuesday, the 6<sup>th</sup> July, 2021 at 4:00 p.m."

MIR ABDUL QUDDUS BEZINJO  
SPEAKER.

TAHIR SHAH KAKAR  
Secretary.

The Chief Controller,  
Government Printing Press,  
Quetta.

No. Even. Dated. Even.

A copy is forwarded for information to: -

1. All the Hon'ble Members of the Balochistan Provincial Assembly.
2. The Chief Secretary, Balochistan, Quetta.
3. The Additional Chief Secretary (Dev:) Government of Balochistan Planning and Development Department, Quetta.
4. The Additional Chief Secretary, Government of Balochistan, Home & Tribal Affairs Department, Quetta.
5. The Principal Secretary to Governor Balochistan, Quetta.
6. The Principal Secretary to Chief Minister, Balochistan, Quetta.
7. The Senior Member Board of Revenue, Balochistan, Quetta.
8. The Inspector General of Police, Balochistan, Quetta.
9. All the Administrative Secretaries to the Government of Balochistan.
10. All the Divisional Commissioners in Balochistan
11. The Deputy Inspector General of Police, Quetta.
12. The Deputy Inspector General of Police (Special Branch), Quetta.
13. The Advocate General Balochistan, Quetta.
14. The Accountant General, Balochistan, Quetta.
15. The Director General, Public Relations, Balochistan, Quetta.
16. The Secretary to Speaker, Balochistan Provincial Assembly.
17. The P.S. to Deputy Speaker, Balochistan Provincial Assembly.
18. The Special Secretary (Admn:) Balochistan Assembly.
19. The Chief Accounts Officer B&A/PAC.
20. The Assistant Engineer, Balochistan Assembly.
21. The Chief Comptroller, M PA's Hostel, Quetta.
22. The In-charge General Branch, Balochistan Assembly.
23. The Security Officer, Balochistan Assembly
24. The DSP Security, Balochistan Assembly.
25. The System Analyst, Balochistan Assembly.

nk/12/2021

## اعلامیہ

ہرگاہ کہ پوزیشن کے 19 معزز اراکین بلوچستان صوبائی اسمبلی کی تحریری درخواست بابت طلبی اسمبلی اجلاس پر جناب اسپیکر، بلوچستان صوبائی اسمبلی نے آئین کے آرٹیکل (3) 54 جسے آئین کے آرٹیکل 127 کے ساتھ ملا کر پڑھا جائے کے تحت بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس بروز منگل مورخہ 06 جولائی 2021ء بوقت 4:00 بجے سہ پہر بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال شارع زرغون کوئٹہ میں طلب کیا ہے۔

کرونا کی موجودہ تیسری لہر کے پیش نظر ایس او پیز کا خیال رکھنے کی بابت تمام معزز اراکین اسمبلی اور متعلقہ آفیسران سے اسمبلی اجلاس کے دوران ماسک پہننے اور دیگر احتیاطی تدابیر اختیار کرنے کی استدعا کی جاتی ہے۔

نوٹ۔ اسمبلی اجلاس کے دوران تمام وزٹرز اسلحہ گارڈز کا اسمبلی سیکرٹریٹ میں داخلہ قطعی طور پر بند ہوگا۔

طاہر شاہ کاکڑ  
سیکرٹری

کاپی برائے اطلاع و ضروری کارروائی:-

- (1) جمع معزز اراکین، بلوچستان صوبائی اسمبلی۔
- (2) جناب ایڈیشنل چیف سیکرٹری (ترقیات) محکمہ منصوبہ بندی و ترقیات، حکومت بلوچستان، کوئٹہ۔
- (3) جناب ایڈیشنل چیف سیکرٹری، محکمہ داخلہ و قبائلی امور، حکومت بلوچستان، کوئٹہ۔
- (4) جناب پرنسپل سیکرٹری برائے ذریعہ اعلیٰ بلوچستان، کوئٹہ۔
- (5) جناب سیکرٹری، بورڈ آف ریونیو، بلوچستان، کوئٹہ۔
- (6) جناب چیئرمین ذریعہ اعلیٰ معائنہ ٹیم، بلوچستان، کوئٹہ۔
- (7) جناب ایڈووکیٹ جنرل بلوچستان، کوئٹہ۔
- (8) جمع معتمدان حکومت بلوچستان، کوئٹہ۔۔۔۔۔
- (9) جناب انسپٹر جنرل آف پولیس، بلوچستان، کوئٹہ۔
- (10) جمع ڈیوٹی عمل کشنز۔۔۔۔۔
- (11) جناب ڈپٹی انسپٹر جنرل آف پولیس، سی سی پی کوئٹہ۔
- (12) جناب ڈپٹی انسپٹر جنرل آف پولیس (انسپیکشن برانچ) کوئٹہ۔
- (13) جناب ایس ایس پی پولیس (آرپیشن)، کوئٹہ۔
- (14) جناب ایس ایس پی پولیس (انوسپیکیشن) کوئٹہ۔
- (15) جناب ایس پی سیکرٹری، کوئٹہ۔
- (16) ڈائریکٹر جنرل پبلک ریلیشنز، بلوچستان، کوئٹہ۔
- (17) جناب سیکرٹری برائے جناب اسپیکر، بلوچستان صوبائی اسمبلی۔
- (18) پی ایس نو جناب ڈپٹی اسپیکر، بلوچستان صوبائی اسمبلی۔

احمد | 07/07/2021  
(عبدالرحمن)  
ایڈیشنل سیکرٹری (قانون سازی)